REQUERIMENTO N°     , DE 2022
(Da Sra. Major Fabiana)

Requer o aditamento ao Requerimento nº
32/2022  -  CSPCCO,  para  inclusão  de
convidado  na  realização  de  audiência
pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, em aditamento ao Requerimento nº 32/2022 - CSPCCO, que solicita

a  realização  de  audiência  pública  para  para  tratar  dos  termos  da  Resolução

CONTRAN n.º  969 de 20 de junho de 2022,  que dispõe sobre o sistema de

Placas de Identificação de Veículos  (PIV)  registradas no território  nacional,  a

inclusão do seguinte convidado:

 Sr. Rafael Varella Barca Ribeiro, Policial Rodoviário Federal,

Consultor  Técnico  do  Grupo  de  Enfrentamento  às  Fraudes

Veiculares da PRF.

Sala da Comissão,          de julho de 2022.

Deputada MAJOR FABIANA
PL/RJ

*C
D2

29
40

50
79

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Major Fabiana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229405079500

RE
Q

 n
.3

6/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
02

2
15

:4
1

- C
SP

CC
O

	REQUERIMENTO N° , DE 2022
	(Da Sra. Major Fabiana)